
zásady 

souborů cookies

Webová stránka openheart.cz používá soubory cookies k zajištění správného fungování, analýze 
návštěvnosti a marketingovým účelům. Cookies jsou malé textové soubory, které si ukládají informace 
o vašich návštěvách, aby vám usnadnily používání webu. Cookies nepředstavují nebezpečí a nelze je 

použít k vaší identifikaci nebo ke zneužití přihlašovacích údajů.

 Nezbytné cookies (funkční) – bez nich nebude webová stránka správně fungovat
 Analytické cookies – pomáhají nám sledovat návštěvnost webu a zlepšovat jeho funkčnost. 

Používáme Google Analytics, přičemž IP adresy návštěvníků jsou anonymizovány a data nejsou 
sdílena s třetími stranami.

Při první návštěvě webu openheart.cz se zobrazí oznámení s možností

 Povolit všechny cookie
 Odmítnout cookies s výjimkou nezbytnýc
 Přizpůsobit nastavení cookies



Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat prostřednictvím nastavení cookies na našem webu 
nebo v nastavení vašeho prohlížeče.

Pokud máte jakékoliv dotazy ohledně používání cookies, můžete nás kontaktovat: 



OPENHEART z. s.

spolecenstvi.openheart@gmail.com

jaké cookies používáme

správa souhlasu

DALŠÍ INFORMACE

Tyto podmínky nabývají účinnosti dnem 1. 2. 2025.


